
UCHWAŁA NR XXXIV/233/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/117/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/117/20 Rady Gminy Nur z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 8420), § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Ustala się następujące ograniczenie ilości zużytych opon oraz odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, przyjmowanych przez PSZOK od właścicieli 
nieruchomości w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych (z wyłączeniem azbestu, wyrobów 
zawierających azbest i styropian) - do 150 kg rocznie od jednego właściciela; 

2) zużyte opony z samochodów osobowych - 4 szt. jednorazowo, rocznie od jednego właściciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0013CB44-9255-4269-BD63-5D8C30871E01. Podpisany Strona 1



r.,--,,` ,r` tą` r
i,\

1.

u!        ff           ,..,     łt.   ł_

v`j \, ; .     rT , ,'=\  ł: L`i w i '_7 /,` k i e

Nur, dn.:  3 lutego 2023 r.
5

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVH/117/20 Rady
Gminy  Nur  z  dnia  24  lipca  2020  r.  w  sprawie  szczegółowego
sposobu   i   zakresu   świadczenia  usług   w   zakresie   odbierania  `
odpadów      komunalnych      od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez
właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi.Głosowało :

15

Głosowało ZA: 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMAŁO SIĘ : 0

Lp. NazwiskQ i imie 1    JakżłQsował\
1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godl ewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowal czyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tvmiński Dariusz głosował ZA

4

f!.ĄDy

Mll,,.Ć,W,ski


	Uchwała.XXXIV.233.23.2023-02-03 zmiana szczegółowy
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


	szczegółowy026

